
Metai  Aprašas Pajamos 

EUR

Išlaidos 

EUR

2023 Parama 1,2% 4 773,61

2023 UAB Bebirva 450,00

2023 Buhalterija UAB Contus 1 421,75

2023 SEB komisiniai 5,95

2023 Elektra (vasarinis vanduo) 2 919,05

2023 Nario/bendraturčio mokestis 13 339,55

2023 Pirmininko darbo uzmokestis 6 034,36

2023 UAB Rumsavita (santechnika) 45,91

2023 Senukai (santechnika) 70,33

2023 Sodra 2 121,66

2023 Registrų Centras 19,66

2023 Pajamų Mokestis 1 875,50

2023 UAB Olnetra (sniego valymas) 205,70

2023 Likutis perkeltas į tikslinę sąskaitą įvažai įrengti (1,2%) 200,00

2023 Likutis grąžintas iš tikslinės sąskaitos įvažai įrengti (1,2%) 116,60

2023 Likutis grąžintas iš tikslinės vandens projekto sąskaitos 3,53

2023 Raktų dublikatai 15,00

2023 VŽ aikštelė, Krepšinio aikšt.bet. dangos įrengimas iš 1,2% 4 399,56
2023 Total 18 683,29 19 334,43

2023 Metiniai duomenys

"1,2%" Parama iki 1,2% 2023.01.01 25 459,12

Parama iki 1,2% 2023.12.31 25 749,77

Išlaidos 1,2% 2023 01 01 - 2023 12 31 4 482,96

Likučiai Pinigų likutis banko sąskaitoje 2023.12.31 su 1,2% 43 990,24

Pinigų likutis banko sąskaitoje 2023.12.31 be 1,2% 18 240,47

Skolininkai Skolininkai, likutis 2022.12.31 4549,32

Skolininkai, likutis 2023.12.31 7795,08

Planai 2024

Pajamos iš nario mokesčio   16232 (8 EUR/A)  14200

Skolos iš ankstesnių metų 3000

Pajamos iš UAB "Bebirva" žemės sklypo nuoma 450

Viso: 17650

Elektros energija vasaros vandeniui išgauti 3000

Darbo užmpokestis, su mokesčiais 13000

Bendrijos ūkinės veiklos išlaidoms (iki) 800

Buhalterijos įmonė 1500

Kita (nenumatytoms išlaidoms) 300

Išlaidos iš bendrijos narių paramos 1,2% Pagal poreikį 

Viso: 18600


